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Teknokon Grup, Bilfinger Bünyesinde Yeni Bir Büyüme Dönemine Giriyor 

 Teknokon Grup’un endüstriyel hizmetler faaliyetleri, küresel ölçekte bir endüstriyel 
hizmetler şirkeƟnin parçası olarak yeni bir büyüme dönemine giriyor 

 Çalışanlar ve müşteriler için uzun vadeli gelişim ķrsatları sunuyor 
 Türkiye, çevre pazarlara açılım için güçlü bir büyüme üssü olarak konumlandırılıyor 

İstanbul, Türkiye. Türkiye merkezli endüstriyel hizmetler sağlayıcısı Teknokon Grup, bugün 
faaliyetlerinin bir bölümünü oluşturan Teknokon Servis & Bakım ve Teknokon Endüstri’nin 
(“Teknokon”) uluslararası endüstriyel hizmetler şirketi Bilfinger’e devrine ilişkin bağlayıcı 
anlaşmaların imzalandığını duyurdu. 
 
İşlem; Teknokon’un üç lokasyondaki operasyonlarını, yaklaşık 1.000 yüksek nitelikli çalışanını ve 
yıllık yüksek çift haneli milyon avro seviyesindeki cirosunu kapsamaktadır. İşlemin 
tamamlanması, rekabet kurumu onayı dahil olmak üzere gerekli yasal ve düzenleyici onayların 
alınmasına bağlı olup, 2026 yılının ilk yarısında tamamlanması öngörülmektedir.. 
 
30 yılı aşkın bir süre önce kurulan Teknokon, derin teknik uzmanlığı, güçlü iş sağlığı ve güvenliği 
kültürü ve uzun yıllara dayanan müşteri ilişkileriyle yüksek kaliteli endüstriyel hizmetler sunma 
konusunda güçlü bir itibar edinmiştir. Bilfinger tarafından gerçekleştirilen bu satın alma, 
Teknokon’un kurumsal yolculuğunda önemli bir dönüm noktası niteliği taşımakta ve 
sürdürülebilir, uzun vadeli büyüme için sağlam bir platform oluşturmaktadır. 
 
Teknokon Grup CEO’su Erkan Engin konuyla ilgili olarak şunları söyledi: 
“Bu devir işlemi, Teknokon için önemli bir stratejik adımdır. Bilfinger bünyesine katılmak, 
Teknokon çalışanları ve müşterileri için sürekliliği sağlarken, yetkinliklerimizi, uzmanlığımızı ve 
değerlerimizi daha da geliştirebileceğimiz güçlü bir uluslararası platforma erişim imkânı 
sunmaktadır. Bu işlemin tüm paydaşlar için uzun vadeli değer yaratacağına inanıyoruz.” 
 
Teknokon ve Bilfinger; iş sağlığı ve güvenliği, kalite, operasyonel mükemmeliyet ve güvenilirlik 
konularında ortak bir anlayışı paylaşmaktadır. Teknokon’un Bilfinger’in uluslararası 
organizasyonuna entegrasyonu, ekiplerin daha büyük ölçekli projelerde yer almasına, küresel en 
iyi uygulamalardan faydalanmasına ve verimlilik ile sürdürülebilirliği artırmaya yönelik yenilikçi 
çözümlerin geliştirilmesine katkı sağlamasına olanak tanıyacaktır. 
 
 Bilfinger Grup CEO’su Thomas Schulz ise şu değerlendirmede bulundu: 
“Bu satın alma, birleşme ve satın almalar yoluyla pazar konumumuzu güçlendirme, 
sürdürülebilir ve kârlı büyüme sağlama ve hissedarlarımıza toplam getiri sunma stratejimizle 
uyumludur. Yeni çalışma arkadaşlarımızı Bilfinger ekibine katmaktan memnuniyet duyuyoruz.” 
 
Kapanış sonrasında Teknokon’un faaliyetleri, Bilfinger Segment International bünyesinde 
Bilfinger çatısı altında kesintisiz şekilde devam edecektir. Türkiye, Bilfinger’in Doğu Avrupa, Orta 
Doğu ve çevre bölgelerdeki faaliyetlerini destekleyen önemli bir operasyon merkezi olmaya 
devam edecek; bu süreçte Teknokon’un güçlü yerel uzmanlığı ve girişimci kültürü korunacaktır. 
 
Erkan Engin sözlerini şöyle tamamladı: “Bu işlem, on yıllar boyunca inşa ettiğimiz mirası güvence 
altına alırken Teknokon için yeni bir sayfa açmaktadır. Ekiplerimizin bugüne kadar başardıklarıyla 
gurur duyuyor ve Bilfinger bünyesinde Teknokon’un müşterileri, çalışanları ve iş ortakları için 
değer yaratmayı sürdüreceğine yürekten inanıyoruz.” 


